关于公布 2021 年公开招聘业务考核成绩

的通知（三）

根据《台州科技职业学院 2021 年公开招聘人员公告》关

要求，现将思政教师、辅导员 A、辅导员 B、人工智能教师、学

前教育教师 A、园艺技术专业教师 B 岗位业务考核成绩公布如

下。

1.思政教师业务考核成绩

序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术职

务/资格
成绩 备注

1 朱*涯 女 1995.12
浙江

嵊州

中共

党员

浙江大学中国近现代史基本问

题研究（研究生）
62.43 进入体检

说明：本次考试资格初审通过 14人，参加考试 1人，缺考 13人。

2.辅导员 A 业务考核成绩

序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术职

务/资格
成绩 备注

1 严* 男 1995.12
浙江

台州

中共

党员

俄罗斯人民友谊大学俄语言文

学（研究生）
74.15 进入体检

2 闫* 男 1989.08

黑龙

江讷

河

中共

党员

哈尔滨师范大学自然地理学

（研究生）
72.80 进入体检

3 荆* 男 1988.05 江苏
中共

党员

江苏科技大学养殖

（研究生）
72.55

4 王*升 男 1996.03
浙江

台州

中共

党员

云南农业大学畜牧

（研究生）
70.90

5 孙*东 男 1986.06

河北

张家

口

中共

党员

大连理工大学等离子体物理

（研究生）
67.35

6 范*钦 男 1995.02
浙江

温岭

中共

党员

温州大学商学院社会主义市场

经济理论与实践（研究生）
67.25

7 方*鹏 男 1993.06
浙江

台州

中共

党员

浙江工业大学机械工程

（研究生）
64.95

说明：本次考试资格初审通过 38人，参加考试 7人，缺考 30人，放弃 1人。

3.辅导员 B 业务考核成绩

序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术职

务/资格
成绩 备注

1 陈*廉 女 1989.05
浙江

丽水

中共

党员
南昌大学公共管理（研究生） 72.70 进入体检

2 林* 女 1994.06
浙江

台州

预备

党员

英国利兹贝克特大学国际贸易

与金融（研究生）
71.55

3 洪* 女 1996.01
浙江

台州

中共

党员

浙江农林大学环境与资源保护

法学（研究生）
71.05

4 泮* 女 1991.07
浙江

台州

中共

党员

上海体育学院运动人体科学

（研究生）
70.30

5 林*斌 女 1995.04
福建

宁德

中共

党员

浙江农林大学养殖

（研究生）

未进入面

试

6 乐* 女 1994.05 四川
中共

党员

西华大学思想政治教育

（研究生）

未进入面

试

7 叶*燕 女 1993.07
浙江

台州

中共

党员

浙江师范大学美术学

（研究生）

未进入面

试

8 屈*迪 女 1993.10
浙江

临海

中共

党员

闽南师范大学学科教学（英语）

（研究生）

未进入面

试

9 冯*旖 女 1996.02
浙江

台州

中共

党员

英国诺丁汉大学金融与投资

（研究生）

未进入面

试

10 王* 女 1994.05
浙江

台州

中共

党员

贵州大学生物工程

（研究生）

未进入面

试

11 卢*琼 女 1996.06
浙江

台州

中共

党员

浙江工商大学英语口译

（研究生）

未进入面

试

12 许* 女 1994.04
江苏

无锡

中共

党员

法国诺欧商学院法国卓越市场

营销（研究生）

未进入面

试

说明：本次考试资格初审通过 36人，参加考试 12人，缺考 21人，放弃 3人。

4.人工智能教师业务考核成绩

序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术职

务/资格
成绩 备注

1 林*宽 男 1987.12
浙江

温岭
群众

浙江工业大学模式识别与智能

系统（研究生）
68.50 进入体检

2 解* 男 1995.05
安徽

六安

中共

党员

火箭军工程大学控制工程

（研究生）
57.26

3 路*坚 男 1992.01

河南

平顶

山

群众
沈阳化工大学控制工程

（研究生）
55.15

4 杨*峰 男 1987.08
浙江

台州

中共

党员

西安电子科技大学通信与信息

系统（研究生）
52.50

5 李*锋 男 1988.12
河南

扶沟

中共

党员

浙江工商大学通信与信息系统

（研究生）
48.39

说明：本次考试资格初审通过 15人，参加考试 5人，缺考 9人,放弃 1人。

5.学前教育教师 A 业务考核成绩

序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术职

务/资格
成绩 备注

1 徐*梅 女 1994.12
安徽

颍上

共青

团员

福建师范大学学前教育

（研究生）
83.19 进入体检

2 李*玉 女 1994.09
山西

孝义

中共

党员

宁波大学学前教育

（研究生）
78.93 进入体检

3 景*歌 男 1995.01
山西

侯马

共青

团员

浙江师范大学学前教育

（研究生）
77.10 进入体检

4 刘*荣 女 1992.08
安徽

安庆
群众

扬州大学学前教育学

（研究生）
60.08

说明：本次考试资格初审通过 11人，参加考试 4人，缺考 7人。

6.园艺技术专业教师 B 业务考核成绩

序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术职

务/资格
成绩 备注

1 闫*媛 女 1983.07
山东

黄县

中共

党员

华中农业大学植物营养学

（研究生）
高级农艺师 69.19 进入体检

2 刘*平 女 1990.02
河南

信阳
群众

南京农业大学蔬菜学

（研究生）
68.02 进入体检

3 张*苗 女 1989.11
江苏

徐州

共青

团员

南京林业大学园林植物与观赏

园艺（研究生）
67.56 进入体检

4 王*阳 男 1996.06
浙江

台州

共青

团员

浙江农林大学生态学

（研究生）
66.04

5 邹*娴 女 1995.01
浙江

温州

中共

党员

浙江大学土壤学

（研究生）
65.07

6 方* 女 1996.07
安徽

宣城

共青

团员

南京农业大学植物营养学

（研究生）
60.95

7 赵* 男 1981.05 湖北
民盟

会员

南京农业大学农业昆虫与害虫

防治（研究生）
高级工程师 60.75

说明：本次考试资格初审通过 22人，参加考试 7人，缺考 15人。

台州科技职业学院

2021 年 06 月 30 日

	关于公布2021年公开招聘业务考核成绩
	的通知（三）